Powiat dotujący zobowiązuje się przekazać dotację celową na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Powiatowego Urzędu Pracy w Legnicy, na realizację zadań określonych w art. 9 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy. 

§ 2. 1. Dotację na 2025 rok ustala się w wysokości 6.270.092,00 zł. (słownie: sześć milionów dwieście 

siedemdziesiąt tysięcy dziewięćdziesiąt dwa złote), ustaloną na podstawie kalkulacji, stanowiącej załącznik  

do niniejszego porozumienia. 

2. Przekazanie dotacji następować będzie w ratach miesięcznych w terminie do 15 każdego miesiąca  

na rachunek bankowy powiatu prowadzącego – dochody powiatu legnickiego 85 1020 5226 0000 6402 0801